

Aktsomhetsvurderinger i Mittet AS

Mittet AS, herunder også Mittet UAB (Litauen), utfører aktsomhetsvurderinger av selskapets verdikjede for å avdekke mulige brudd på anerkjente konvensjoner for universelle menneskerettigheter og aksepterte normer for anstendighet i arbeidslivet. FNs Verdenserklæring for Menneskerettigheter ligger til grunn for vårt arbeid, sammen med vår policy for menneskerettigheter og anstendig arbeid, publisert på vår hjemmeside www.mittet.com.

Mittet operere i to hovedmarkeder i Norge: Ventilasjonsindustrien, hvor vi leverer ventilasjonsfilter og lyddeppe isolasjon, samt i møbelmarkedet hvor vi leverer møbelstopping, møbelputer og laminert- og quiltet tekstilvarer. I det Europeiske markedet leverer vi først og fremst tekniske tekstiler til sko- og klesindustrien, samt termiske overtrekksko til NATO og andre lands forsvar. Vi har underleverandører i Europa, Asia og USA.

Selskapets arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er forankret i selskapets styre. Øverste ansvarlig for arbeidet er administrerende direktør.

Selskapets ledergruppe har på selvstendig grunnlag gjennomført kartlegging og vurderinger av selskaper i vår verdikjede. Risikovurderinger er basert på utsendt «Statement of conformity» der selskapene er bedt om å bekrefte at deres virksomhet samsvarer med vår policy for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Kartlegging og vurdering av våre leverandørers samsvar med vår policy fremgår av dokumentet *Årlig vurdering – oversikt godkjente leverandører*. Dokumentet inngår i vår ISO9001-sertifisering, og oppdateres årlig.

Ved funn eller usikkerhet rundt selskapers samsvar, vil vi kontakte det aktuelle selskapet for en utdyping av de kritiske forholdene. Dersom det selskapet er en kritisk leverandør, vil vi besøke selskapet for å få en endelig avklaring av forholdene. Dersom vi gjør funn som er uakseptable for oss, og bryter med vår policy, vil vi gå i dialog med selskapet for en utbedring av forholdene. Dersom det senere ikke kan dokumenteres at det er rettet opp i de kritikkverdige forholdene, vil samarbeidet med selskapet bli avsluttet.

Den generelle vurderingen er at vår virksomhet representerer liten risiko for at vi gjennom vår drift bidrar til brudd på anerkjente konvensjoner og erklæringer for menneskerettigheter, anstendig arbeid eller andre negative forhold, i vår verdikjede. Størst risiko anser vi å være hos underleverandører i Asia, og spesielt i land hvor vi har liten eller ingen informasjon om hvordan de forholder seg til menneskerettigheter og anstendighet i arbeidslivet.

Våre aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig ved henvendelse til adm. dir. Reidar Mjelde pr e-post rm@mittet.com.

09.05.2024



Reidar Mjelde
Adm. dir.

